
REVI'S"

Cenová nabídka : Šimanovská škola
Pokládka části přípojky plynu do normové hloubky

Práce :
HZS svářeč a montér vč.přís|ušenstvÍ
doprava po Praze montážni vozidlo

Materiál :
Trubka D50 Robust
Koleno el. D50
objímka el. D50
ostatní materiál

Ostatní :
Revize a tlaková zkouška
odstávka a napuštění objektu

hod 2,5 1950 4 875 Kč
km 25 17 425 Kč

m 15 108 1 620 Kč
ks 3 305 915 Kč
ks 2 155 310 Kč
% 2 845 8 228 Kč

ks 1 3000 3 000 Kč
ks 1 2500 2500

5 300 Kč

3 073 Kč

5 500 Kč

REVĹS"
Revis - Praha spol. s r.o.
výpadová 317/19
Praha 5
tel. 257910071
fax. 257911603

Celkem : 13 873 KČ
plus DPH

Vypracoval : Ing. Jan Kavka

V Praze dne : 29.7.2019



ZMĚNOVÝ LIST ZL 17

Název stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská JKSO

Název objektu změnový list ZL 17 EČO

Název části Méněpráce Místo úl. Šimanovská 16, Pha 16

IČ DIČ

Objednatel MČ Praha 14, Bratři Venclíků 1073, 198 21, Praha 9

Projektant R-projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10

Zhotovitel POHL cz, a.s. Nádrsžni 25, Roztoky

Rozpočet čÍslo Zpracoval Dne
i ! Petr Kadeřábek 129.07.2019

J _

Měrné a účelové jednotky

Počet l Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.
-- Ľ- -- --- ---- - --
O l 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 7.5 % -50 526,59

7 ZRN (ŕ. 1-6) -673 687,82 12 DN (ŕ. 8-11) 0,00 19 VRN (ŕ. 13-18) -50 526,59

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -724 214,40

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25 21 % -724 214,40 dph -152 085,02

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) -876 299,42

Datum a podpis Razítko E Připočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 zvýhodněni " - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN K" "/( Základna Kč
Ztížené výrobni podminky O 0,5 -673 688 -3 368
Oborová přirážka O 0,5 -673 688 -3 368
Přesun stavebních kapacit O 0,5 -673 688 -3 368
Mimostaveništni doprava O 1,0 -673 688 -6 737
Zařízeni staveniště O 3,0 -673 688 -20 211
Provoz investora O 1,0 -673 688 -6 737
Komp|etačni činnost QČD) O 1,0 -673 688 -6 737
Rezerva rozpočtu O 0,0 -673 688 O

CELKEM VRN 7,50 -50 527J



položkový rozpočet

Stavba : Rproj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ šimanovská 16, Praha g Rozpočet: #ODKAZ!
objekt : 01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 #ODKAZ!

" " ř'e, r po:oč Název MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Položka původní - odečtená

228 622311732RV1 Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 100 mm zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou m2 -1,67 1 670,00 -2 785.56

344 973031151R00 Vysekáni výklenků zeď cihel. MVC, pI. nad 0,25 m2 l m2 -0,71 1 395,00 -988,50

pro plynoměr a HUP.

1,2'1,25"0.45 0,68

pro plast.skřiň:

0,35°0,48'0,2 0,03
621 Z16 Dvoukřídlá dvířka z Pz plechu 1250x1200 kus -1,00 9 074,00 -9 074,00
128 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC -0,14 5 721,00 -823,82

106:
2,4'0,12'0,5 0,14

129 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do Č.12 [ t -0,10 50 605,00 -5 007,36
106: GO nárokuje 25% z pozice106
0,1066 0,11
103:
0,019 0,02

153 346244381ROO PIentováni ocelových nosníků výšky do 20 cm .. m2 -0,69 708,00 -487,10
106: GO nárokuje 25% z pazice106
2,4°0,12'2 , . 0,58
103:
2'0,8'0.08"2 0,26

168 13380510 Tyč průřezu l 80, střední, jakost oceli 11373 t -0,06 39 360,00 -2 294,69
103:
0,019'1,08 0,02

170 13380620 Tyč průřezu l 120, střední, jakost oceli S235 t -0,09 39 359,00 -3 397,67
106: GO nárokuje 25% z pozice106
0,1066°1,08 0,12

176 411244253R00 Klenby z cihel dl.29 cm P15, MC 10 tl.290mm, do 2m l m2 ;3,25 3 362,00 -10 909,69

nová podesta: provedena oprava staré podesty s podchycením, GO nárokuje 33% z
položky
1,475'3,3 4,87

3'6 974031664R00 Vysekáni rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm Im -10,40 157,00 -1 632,80
103:
4"0,8 3,20
106: GO nárokuje 25% z poäceiO6
4'2,4 9,60

213 611471453R00 brava stropů betonových stěrkováním s vyhlazením m2 -139,00 269,00 -37 389,92
Dle dohody GO nárokuje 50%

218 612471453R00 brava stěn betonových stěrkováním s vyhlazením m2 -156,11 234,00 -36 529,83
Dle dohody GO nárokuje 50%

221 613471453R00 Úprava pilířů betonových stěrkováním s vyhlazením m2 -84,25 269,00 -22 664,37
Dle dohody GO nárokuje 50%

240 631317110R00 Řezáni dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý m -9 147,50 35,00 -320 162,50
l GO nárokuje provedeni 205.06m spáry

250 631 00 výplň dilat.spar pružným tmelem m -9 147,50 24,00 -219 540,00
GO nárokuje provedeni 205,06m špáty

MNP
ď

X W U
" %' "". ': "" " " " .vyčíslený rozdíl mezi původnim návrhemmäoäůaskůťéč"ňôŠtiF "

L -673 687,82

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZMĚNOVÝ LIST ZLIB

Název stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská JKSO

Název objektu změnový list ZLIB EČO

Název části Změny počtu svítidel Místo úl. Šimanovská 16, Pha 16

lČ DIČ

Objednatel MČ Praha 14, Bratři Venclíků 1073, 198 21, Praha 9

Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10

Zhotovitel POHL cz, a.s. Nádrsžni 25, Roztoky

Rozpočet Číslo Zpracoval Dne

Petr Kadeřábek 07.08.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSY Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 7.5 % 2 129,93

7 ZRN (ŕ. 1A) 28 399,00 12 DN (ŕ. 8-11) 0,00 19 VRN (ŕ. 13-18) 2 129,93

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady
Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 30 528,93

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25 21 % 30 528,93 dph 6 411,08

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 36 940,01

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodněni " - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobní podminky O 0,5 28 399 142
Oborová přirážka O 0,5 28 399 142
Přesun stavebních kapacit O 0,5 28 399 142
Mimostaveništni doprava O 1,0 28 399 284
Zařízeni staveniště O 3,0 28 399 852
Provoz investora O 1,0 28 399 284
Komp|etačni činnost (|Cd) o 1,0 28 399 284
Rezerva rozpočtu O 0,0 28 399 O

CELKEM VRN 7,50 2 130



Datum 9.5.2019

Osvětleni

124 M+P Typ A4.1

130 M+P Typ D2

134 M+P Typ NI

136 M+P Typ N3

Nová položka

157 M+P Typ A5

Lineární svítidlo délky 1 m, přisazené
60X70 mm, hliník 2900 Im, 53W-8352lm, ks
zdroj 1400mA

28 399,00

"3 1 862,0 283,00 6 435,00 Kč

parametry dle katalogové listu v příloze

parametry dle katalogové listu v příloze

parametry dle katalogové listu v příloze

ks +1 2 306,0 284,00 2 590,00 Kč

ks +4 598,0 236,00 3 336,00 KČ

ks "2 596,0 283,00 1 758,00 Kč

Typ A2

Lineární svítidlo délky 1,5 m, přisazené
60X20 mm, hliník 2900 Im, zdroj

Rámeček pro vestavěné svítidlo A2

ks "5 1 851,0 283,00 10 670,00 Kč

ks 19
869,0 16 511,00 Kč

122 M+P přÍs|ušenství k Al pro přisazenou montáž ks -19
679,0 -12 901,00 Kč

Strana 1 z 1



U p

ZMENOVY LIST ZL 19
Název stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská JKSO

Název objektu Změnový list ZL 19 EČO

Název části Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská Místo úl. Šimanovská 16, Pha 16

lČ DIČ

Objednatel MČ Praha 14, Bratři Venclíků 1073, 198 21, Praha 9

Projektant R-projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10

Zhotovitel POHL cz, a.s. Nádrsžni 25, Roztoky

Rozpočet čÍslo Zpracoval Dne

:,Petr Kadeřábek i 16.08.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00
á2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16jProvozM vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 'Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 7.5 % 8 159,76

7 ZRN (ŕ. 1-6) 108 796,81 12 DN (ŕ. 8-11) 0,00 19 VRN (ŕ. 13-18) 8 159,76

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 " 22 Ostatní náklady
Projektant . .D Celkove naklady

23 Součet 7, 12, 19-22 116 956,58

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25 21 % 116 956,58 dph 24 560,88

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 141 517,46

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 zvýhodněni " - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobni podminky O 0,5 108 797 544
Oborová přirážka O 0,5 108 797 544
Přesun stavebních kapacit O 0,5 108 797 544
Mimostaveništní doprava O 1,0 108 797 1 088
Zařízení staveniště O 3,0 108 797 3 264
Provoz investora O 1,0 108 797 1 088
Komp|etačni činnost (ĹČĎ) O 1,0 108 797 1 088
Rezerva rozpočtu O 0,0 108 797 O

CELKEM VRN 7,50 8 160



položkový rozpočet

Stavba : Rproj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, F Rozpočet: #ODKAZ|
Objekt : 01 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9 #ODKAZ!

P.Č. Číslo poiožky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Položka původní

58 180 13 Zelená střecha - Dodávka nopové folie m2 446,66 212,00 94 691,92

Položka nová - přičtená

Navýšeni ceny pro dodávku Nopu 40mm ( Platon DE 40) m2 446,66 33,00 14 739,78
viz mail souhlas GP z 2.8.2019

Vyčíslený rozdíl mezi původním návrhem rozpočtu a skutečností 14 739.78

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : Rproj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS Simanovská 16, I Rozpočet: #ODKAZ!
objekt : 01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 #ODKAZ!

V

P.Č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Položka nová - přičtená

Provedení zednické práce v HZS:
2.8.2019 2 pracovnici 2X10 montáž desky Fermacel hod 20,00
3.8.2019 2 pracovnici 2X8 montáž desky Fermacel hod 16,00
5.8.2019 2 pracovnici 2X8 nataženi perlinky, rohovníků hod 16,00
6.8.2019 2 pracovnici 2X10 provedení štukové vrstvy hod 20,00
7.8.2019 2 pracovnici 2X5 závěrečná penetrace a malba hod 10,00

součet 82,00

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavebníHZS1291 Dle URS . hod 41,000 250,00
delnik 10 250,00

HZS1301 Dle URS Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 41,000 250,00 10 250,00

Dodaný materiál ( desky, rohovníky, přidružený spoj. Materiál)

3630453200 FERMACELL E20 1500x500x20mm 2 E 11 ks 40,000 201,72 8 068,80
36311010552 NatloukacI hmoždinka 8X100 bal 2,000 153,00 306,00
3260012429 Vrták SDS plus 8x100x165mm ks 1,000 158,76 158,76

Úprava stěn deskami FERMACEL u pozice dveří D 09L a D12L 29 033,56

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : Rproj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ šimanovská 16, F Rozpočet: #ODKAZ!
objekt : 01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 #ODKAZ!

"- '.ii.'
P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

Položka nová - přičtená

617 Z 12 Revizní poklop kanalizační šachty 600x900 kus 1,00 5 606,00 5 606,00

Natažení kabelu elektro - trasa střecha - vrátnice kpl 1,00 6 200,00 6 200,00

Nově objednáno Hydrantové s hadici D19 - 30 m (650x650x175) ks 2,00 7 872,00 15 744,00

Navýšeni ceny při záměně \/VC kombi zařízením GEBERIT (m.č.N 1.19) kpl 1,00 2 735,00 2 735,00

Ostaní stavební práce a činnosti nad rámec smluvnIho Rozpočtu 30 285,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : Rproj1801 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, F Rozpočet: #ODKAZ!
Objekt : 01 Stav.úpravy a přístavba ZS Šimanovská 16, Praha 9 #ODKAZ!

P.Č. Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Položka nová - přičtená

57 Střešní vtok DN75/110 s vodorovným odtokem, s
živičným límcem, bez el. ohřevu, košík např.
HL64H kus 1,00 2 761,00 2 761,00

340 970031200R00 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm m 0,28 5 539,05 1 550,93

2 602011121RT5 Omítka jádrová sanační, ručně tloušt'ka vrstvy 40 mm m2 57,64 295,00 17 003,80
původní položka uplatněná pro navýšeni tloušt'ky

148 342255068R00 Příčky z tvárnic z keramického granulátu objemová hmotnost
800 kg/m3 ti. 175 Rw 48 dB m2 7,07 896,00 6 331,14
m.č.N_ 1.19 přizdívka pro Geberit

155 346244811R00 Přizdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, ti. 65 mm m2 3,64 401,00 1 460,64
m.č.N_1.23 pňzdivka od lice ostění ke dveřím

215 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 5,51 301,00 1 658,96

132 Typ N2 Montáž svítidla ks 2,00 282,00 564,00

Dodávka svítidla Viz pňložená Faktura ks 2,00 3 408,00

Doplněné stavební práce16.8.2019 34 738.47

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZMĚNOVÝ LIST ZL 20

Název stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská JKSO

Název objektu Změnový list ZL20 EČO

Název části Servopoho VZT3"Bezdrát.čidlo Místo úl. Šimanovská 16, Pha 16

lČ DIČ

Objednatel MČ Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21, Praha 9

Projektant R-projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10

Zhotovitel POHL cz, a.s. Nádrsžni 25, Roztoky

Rozpočet čÍslo Zpracoval Dne
I |Petr Kadeřábek |09.08.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 7.5 % 948,71

7 ZRN (ŕ. 1-6) 12 649,46 12 DN(ř.8-11) 0,00 19 VRN (ŕ. 13-18) 948,71

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady
Projektant . .D Celkove naklady

23 Součet 7, 12, 19-22 13 598,17

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH
Objednatel 25 21 % 13 598,17 dph 2 855,62

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 16 453,79

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 zvýhodněni " - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
Ztížené výrobní podminky O 0,5 12 649 63
Oborová přirážka O 0,5 12 649 63
Přesun stavebních kapacit O 0,5 12 649 63
Mimostaveništní doprava O 1,0 12 649 126
Zařízeni staveniště O 3,0 12 649 379
Provoz investora O 1,0 12 649 126
Komp|etačni činnost (IČO) O 1,0 12 649 126
Rezerva rozpočtu O 0,0 12 649 O

CELKEM VRN 7,50 949



Profi proez s.r.o. 2018-N-1482
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská16, Praha 9

Vícepráce Č.17 - Sevopohon pro klapku-VZT 3
SOUPIS MATERIÁLU+CENY

21.11.2019

Akce :Stav. úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16,
Praha 9 - Kyje

Nabídka: elektro
! MATERIÁL MONTÁŽ

Název S : CENAI MJ CELKEM CENAI MJ CELKEM

Vícepráce zahrnuje - Požadavky ze strany VZT-pro venti/átoř(zař. VZT 3),
který nemá vlastni MaR.

Pro zajištěni správné funkce, popsané v TZ část MaR, je třeba doplnit položku
servopohonu, pro ov/ádán/ klapky. Servopohon nebp'l uveden v základním W -
část - Polní přistroje VZT 3-dodávka MaR (ŕ. 111, 112.113), přestože v TZ
je v soupisu potřebných komponentů uveden. Na výkrese 1.NP-MaR je
v poznámce pro VZT 3 -text- servopohon je dodávkou MaR.

Vícepráce Č.17 8 047,50 4 197,50 3 850,00

Dodávka a montáž servopohonu pro klapku - \LZT 3
Servopohon pro klapku VZT 3 - BELIMO fl230 1 ks 4 197,50 4 197,50 2750,00 2 750,00 kč

Spolu s ventilátorem VZT 3, bude spouštěn i servopohon klapky. Napájeni z R4.2.

Doprava 1 kpl 0,00 0,00 kč 1100,00 1 100,00 Kč

MATERIÁL CELKEM 4 197150 Kč
MONTÁŽ CELKEM 3 850100 Kč

Celkem bez DPH : 8 047,50 kč



Profi proez s.r.o. 2018-N-1482
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská16, Praha 9

Vícepráce Č.18 - Bezdrátové čidlo - Tělocvična
SOUPIS MATER1ÁLU+CENY

21.11.2019

Akce :Stav. úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16,
Praha 9 - Kyje

Nabídka: elektro
I MATERIÁL MONTÁŽ

Název Ž , CENAI MJ CELKEM CENA/ MJ CELKEM

Vícepráce zahrnuje - Náhradní řešeni, prostorového čidla tep/oty
a relativní vlhkosti, pro potřeby vytápěné tělocvičny.

S ohledem na technologické postupy ukládáni kabeláže
a pokročilý stav stavby v daném prostoru, bylo zvoleno
se souhlasem lng.Padevěta, bezdrátové čidlo od fa SIEMENS.
Doplněn stálý, samostatný zdroj náhradou za výměnné alkalické
baterie. K pňjimáni datje nutné osadit v kotelně pňj/mač Siemens.

Bezdrát. čidlo pro potňeby tělocvičný 4 601,96 2 401,96 2 200,00

Původní řešení
jově topeni - dodávka - MaR - odpočet - řádek 115 .6 277,00 -5 727,00 -550,00

Prostorové čidlo teploty
Prostorové čidlo teploty, v designu koncových prvků, a re|ativnídhkostj .1 ks 5 727,00 -5 727,00 KČ 550,00 -550,00 KČ
nárazuvzdorné, pro potřeby vytápěné okruhu tělocvičny Výstuppro teplotu O-lOV,

vlhkost O-lOV

Nové řešeni
Bezdrátové čidlo pro potřeby tě|ocvičny"přiiímač 10 878,96 8 128,96 2 750,00
Bezdrát.čidlo QAA 58.110/101 - Siemens - osazeno v tě/ocv/čňě 1 ks 4 007,52 4 007,52 550,00 550,00 KČ
stálý zdroj pro napájeni bezdrátového čidla, jako náhrada

1 ks 690,00 690,00 550,00 550,00 Kčza alkahcké baterie - požadavku investora
přijímač AVS71.393/101 - Siemens - osazen v kotelně 1 ks 3 431,44 3 431,44 550,00 550,00 KČ

Doprava 1 kpl 0,00 0,00 1100,00 1 100,00 KČ

MATERIÁL CELKEM 2 401j96 KČ
MONTÁŽ CELKEM 2 200100 Kč

Celkem bez DPH : 4 601,96 kč



ZMĚNOVÝ LIST ZL 21

Název stavby 'Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská JKSO

Název objektu |Změnový list ZL21 EČO

. -. . jodečet Montáže sedáku ( prvek u stromu D21C) KD Č.41 bodNazev časti 5.51 Místo úl. Šimanovská 16, Pha 16

lČ DIČ

Objednatel i MČ Praha 14, Bratři Venclíků 1073, 198 21, Praha 9

Projektant ,R-projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8. Praha 10
t—Zhotovitel :POHL cz, a.s. Nádrsžni 25, Roztoky :
, ;

Rozpočet čisto Zpracoval Dne
l (Petr Kadeřábek 12.08.2019

L

Měrné a účelové jednotky

Počet ! Náklady l 1 m.j. , Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.
' i ' · · l

O 0,00 Í O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B 1Doplňkové náklady C 'vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 '"M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž , 0,00 18 VRN z rozpočtu 7.5 % ) -468,26

7 ZRN (ŕ. 1-6) -6 243,40 12!DN (ŕ. 8-11) 0,00 19 VRN(ř.13-18) -468,26

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 " 22 Ostatní náklady
Projektant D !Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -6 711,66

Datum a podpis Razítko 24, 15 % 0,00 DPH ! 0,00
- . lObjednatel 25; 21 % -6 711,66 dph -1 409,45

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) -8 121,11

Datum a podpis 'Razítko E 'Přípočty a odpočty
" "T"Zhotovitel 27 jDodávky objednatele 0,00

- ľ28 !K|ouzavá doložka 0,00

_ _T
Datum a podpis Razítko 29ÍZvýhodněni " - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínký O 0,5 -6 243 -31
Oborová přirážka O 0,5 -6 243 -31
Přesun stavebních kapacit O 0,5 -6 243 -31
Mimostaveništní doprava O 1,0 -6 243 -62
ZařIzeni staveniště O 3,0 -6 243 -187
Provoz investora O 1,0 -6 243 -62
Komp|etační činnost (ČD) O 1,0 -6 243 -62
Rezerva rozpočtu O 0,0 -6 243 O

CELKEM VRN 7,50 -468



položkový rozpočet

Stavba : Rproj1801 Stav.úpravy a přístavba ZS šimanovská 16, Praha 9 Rozpočet: #ODKAZ!
objekt : 01 Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 #ODKAZ'

JcS.,© ' '%'"""$ NÁRÉ

P.Č. Číslo položký Název položký ' ' ŔAJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Položka původní

525 766 01 D"M obkladu sedáku u stromu (u vstupu do školy) kus 1 36 727,00 36 727,00

Odečet Montáže ( Materiál - dřev. latrě bude předán invest % -15,00 36 727,00 -5 509,05
www.kondor.cz Odečet jackel 40/40/3 dl.0,45 16ks kg -24,55 29,91 -734,35
(cena k 12.8.2019) 0,45"16= 7,2m*3.41 24,55

Vyčíslená hodnota neprovedené práce a dodávky z Agregované položky -6 243,40

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZMĚNOVÝ LIST ZL 22

Název stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská JKSO

Název objektu změnový list ZL22 EČO

Název části Slabo " Silnoproud Místo úl. Šimanovská 16, Pha 16

lČ DIČ

Objednatel MČ Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21, Praha 9

Projektant R-projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10

Zhotovitel POHL cz, a.s. Nádrsžni 25, Roztoky

Rozpočet čÍslo Zpracoval Dne

'Petr Kadeřábek ' 15.08.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B |Dop|ňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
L

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 7.5 % 2 773,28

7 ZRN (ŕ. 1-6) 36 977,00 12 DN (ŕ. 8-11) 0,00 19 VRN (ŕ. 13-18) 2 773,28

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 39 750,28

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH
Objednatel 25 21 % 39 750,28 dph 8 347,56

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 48 097,84

Datum a podpis Razítko E Připočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 zvýhodněni " - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podminky O 0,5 36 977 185
Oborová přirážka O 0,5 36 977 185
Přesun stavebních kapacit O 0,5 36 977 185
Mimostaveništní doprava O 1,0 36 977 370
Zařízeni staveniště O 3,0 36 977 1 109
Provoz investora O 1,0 36 977 370
Kompletační činnost (ČO) O 1,0 36 977 370
Rezerva rozpočtu O 0,0 36 977 O

CELKEM VRN 7,50 2 773



Profi proez s.r.o. 2018-N-1482
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská16, Praha 9

Vícepráce Č.19 - Úprava a dozbrojeni R4.2
SOUPIS MATERIÁLU+CENY

21.11.2019

Akce :Stav. úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16,
Praha 9 - Kyje
VÍCEPRÁCE

Nabídka: elektro
í MATERIÁL MONTÁŽ

PČ Název E CENAI MJ CELKEM CENAI MJ CELKEM

VÍCEPRÁCE
* Vícepráce zahrnuje - Úpravu a dozbojení rozváděče R4.2

Vzhledem k nepň'měřené temperaci spínacích přístrojů, určených
** pro osvětleni LED svítidly v hale, šatně a na chodbách je nutná

úprava rozváděče R4.2 a jeho předrátováni a dozbrojeni.

Vícepráce Č.19 - Úprava R4.2 17 295,00 8 385,00 8 910,00

Elektroinstalace 17 295,00 8 385,00 8 910,00

1 Stykačové relé 6 ks 845,00 5 070,00

2 Stykač 40A 3 ks 455,00 1 365,00

3 Drobný montážni materiál 1 kpt 1 950,00 1 950,00

4 Práce - pibdrátovánl 1 kpl 7810,00 7 810,00 KČ

5 Doprava 1 kpl 1100,00 1 100,00 KČ

MATERIÁL CELKEM 8 385100 Kč
MONTÁŽ CELKEM 8 910100 Kč

Celkem bez DPH : 17 295,00 kč



Profi proez s.r.o. 2018-N-1482
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská16, Praha 9

Vícepráce Č.20 - Hromosvod - Ochr.pospojeni a propojeni se stáv.ZŠ
SOUPIS MATERIÁLU+CENY

21.11.2019

Akce :Stav. úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16,
Praha 9 - Kyje
VÍCEPRÁCE

Nabídka: elektro
á i MATERIÁL MONTÁŽ

PČ Název CENA/ MJ CELKEM CENAI MJ CELKEM

VÍCEPRÁCE
* Vícepráce zahrnuje - Ochranné pospojeni a propojeni se stáv.ZŠ

Dle požadavku inspektora T/ČR, bude provedeno ochranné

,, pospojeni kovových konstrukci v prostoru Lavičky a připojení
oplechování atiky na východní straně nové budovy. Dále bude
provedeno připojeni dvou stávaj/c/ch svodů staré budovy ZŠ.

Vícepráce Č.20 - Hromosvod 16 162,00 6 900,00 9 262,00

ELEKTROINSTALACE 16 162,00 6 900,00 9 262,00

1 Hromosvodový materiál - nutný pro ochranné pospojení a propojení 1 kpt 6 900,00 6 900,00

2 Práce 1 kpt 8162,00 8 162,00 KČ

3 Doprava 1 kpl 1100,00 1 100,00 KČ

MATERIÁL CELKEM 6 900100 Kč
MONTÁŽ CELKEM 9 262j00 Kč

Celkem bez DPH : 16 162,00 kč



Profi proez s.r.o. 2018-N-1482
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská16, Praha 9
Vícepráce Č.22 - Čidlo teploty pro zásobník TV - B2

SOUPIS MATERIÁLU+CENY

21.11.2019

Akce :Stav. úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16,
Praha 9 - Kyje
VÍCEPRÁCE

Nabídka: elektro
MATERIÁL MONTÁŽ

PČ Název E '? CENA/ MJ CELKEM CENA/ MJ CELKEM

VÍCEPRÁCE
, Vícepráce zahrnuje - Dodávku a instalaci čidla teploty

pro zásobník TV- B2

Vícepráce Č.22 - Čidlo teploty pro zásobník TV - B2 3 520,00 1320,00 2 200,00

ELEKTROINSTALACE 3 520,00 1 320,00 2 200,00

1 Dodávka a instalace čidla teploty pro zásobník TV s označením B2.Zásobník B2 - osazen v úklidové komoře N 1.18 1 ks 1 320,00 1 320,00

2 Montáž a nastavení čidla . 1 kpl 1100,00 1 100,00 Kč

2 Doprava 1 kpl 1100,00 1 100,00 KČ

MATERIÁL CELKEM 1 320100 Kč
MONTÁŽ CELKEM 2 200j00 Kč

Celkem bez DPH : 3 520,00 kč



V p

ZMENOVY LIST ZL 23
Název stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská JKSO

Název objektu změnový list ZL23 EČO

Název části Doplnění nouzového osvětleni " měřeni Místo úl. Šimanovská 16, Pha 16

lČ DIČ

Objednatel MČ Praha 14, Bratři Venclíků 1073, 198 21, Praha 9

Projektant R-projekt 07 Praha s.r.o., Ke strašnické 8, Praha 10

Zhotovitel POHL cz, a.s. Nádrsžni 25, Roztoky

Rozpočet čÍslo Zpracoval Dne
ipetr Kadeřábek l |20.08.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m j Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 : 18 VRN z rozpočtu 7.5 % 3 510,77

7 ZRN (ŕ. 1-6) 46 810,26 12|DN(ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ŕ. 13-18) 3 510,77

20 HZS 0,00 21 1Komp|. činnost 0,00 " 22 Ostatní náklady
Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 50 321,03

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH
Objednatel 25 21 % 50 321,03 dph 10 567,42

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 60 888,45

Datum a podpis Razítko E Připočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 zvýhodněni " - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,5 46 810 234
Oborová přirážka O 0,5 46 810 234
Přesun stavebních kapacit O 0,5 46 810 234
Mimostaveništni doprava O 1,0 46 810 468
Zařízení staveniště O 3,0 46 810 1 404
Provoz investora O 1,0 46 810 468
Komp|etačni činnost (IČO) O 1,0 46 810 468
Rezerva rozpočtu O 0,0 46 810 O

CELKEM VRN ' 7,50 ' 3 511



Profi proez s.r.o. 2018-N-1482
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská16, Praha 9

Vícepráce Č.24 - Doplnění nouzového osvětlení
SOUPIS MATERIÁLU+CENY

21.11.2019

Akce :Stav. úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16,
Praha 9 - Kyje

VÍCEPRÁCE
Nabídka: ELEKTRO

Š i MATERIÁL MONTÁŽ

PČ Název CENA/ MJ CELKEM CENAI MJ CELKEM

VÍCEPRÁCE
, Vícepráce zahrnuje - Doplněni nouzového osvětleni dle požadavku

normv a na základě kontron/ho měření - celkem 7ks

Vícepráce Dop/něn/ nouzového osvětleni 37 460,26 12 160,26 25 300,00

ELEKTROINSTALACE 37 460,26 12 160,26 25 300,00

1 Nouzové svítidlo EXIT - M, 3W - 1hod, ip , 320lm - svítí při výpadku 3w 7 ks 1 546,13 10 822,91el .energie

2 Demontáž a následná montáž čidla, vývod nové fáze, napojení 7 ks 96,00 672,00

3 Kabel CYKY 3x1,5 7 m 11,05 77,35

4 Drobný instalační a spojovací materiál 7 ks 84,00 588,00

5 Práce 1 kpt 14300,00 14 300,00 KČ

6 Kontrolni měřeni intenzity nouzového osvětleni, včetně protokolu 1 kpt 11000,00 11 000,00 KČ

MATERIÁL CELKEM 12 160126 Kč
MONTÁŽ CELKEM 25 300,00 Kč

Celkem bez DPH : 37 460,26 kč



Profi proez s.r.o. 2018-N-1482
Stav.úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská16, Praha 9

Vícepráce Č.25 - Doplnění osvětleni + měřeni
SOUPIS MATERIÁLU+CENY

21.11.2019

Akce :Stav. úpravy a přístavba ZŠ Šimanovská 16,
Praha 9 - Kyje
VÍCEPRÁCE

Nabídka: elektro
Š í MATERIÁL MONTÁŽ

PČ Název g CENAI MJ CELKEM CENA/ MJ CELKEM

VÍCEPRÁCE Č.25

Vícepráce - měřeni 11 000,00 0,00 11 000,00

ELEKTROINSTALACE 11 000,00 0,00 11 000,00

1 Montáž 2x svítidel, dle požadavku Ing. Padevěta, včetně materiálu 1 kpt 0,00 0,00 1650,00

2 Přednostní (urgentní) měřeni umělého osvětlení, včetně protokolu 1 kpl 0,00 0,00 9350,00 9 350,00 KČ

MATERIÁL CELKEM 0,00 Kč
MONTÁŽ CELKEM 9 350,00 Kč

Celkem bez DPH : 9 350,00 kč



676 771270010RAC Obklad schodišťových stupňů včetně l
soklíku do tmele vč.dodávky dlažby m

AS.1.3:

stávajici budova:

4*1,76+11*1,54"3*1,662

684 776971210R00 Rohož textilní ti. 10 mm lm2

AS.1.3:

28,29

438 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 I m

výkres č. 7:

41,079
439 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do

12 m O/J

319 965042231R00 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm,[
pI. 4 m2 m3

dle výkresu AS.6.1:

podlaha P_1.34:

2,529*2,704*0,15

28,97 0,00 0,00

0,00

0,00
~28,97

5,00 0,00 0,00
.0,00

28,29

41,08 0,00 0,00

0,00

41,08

1,00 0,00 0,00

1,03 0,00 0,00
0,00

0,00

1,03

299 950 09 Zakryti chodníku před poškozením vozidly
VC. odklizení po dokončení m2 16,00 2 643,00 42 288,00

203 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky l
15 cm m2 45,00 0,00 0,00

dle tabulky venkovních úprav: 0,00

VP l: 0,00

125,0 125,00
206 596215020R00 Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti.

3 cm
[2

45,00 0,00 0,00
dle tabulky venkovních úprav: 0,00

VP l: 0,00

125,0 125,00
209 59245020 Dlažba zámková ti. 6 cm přirodnI lm2 45,00 0,00 0,00

dle tabulky venkovních úprav: 0,00

VP l: 0,00

125,0*1,01 126,25

167 342 26 70,00 507,00 35 490,00
0,00

60,13

0,00

22,18

CELKEM 77 778,00


